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Der blev i løbet af året afholdt 5 bestyrelsesmøder i klubhuset    

Januar startede ud med at få serviceret hjertestarteren, det viste sig at huset omkring den skulle udskiftes til 

en ny, som kostede 7400 kr. 

Første tirsdag efter påske startede træningen til årets Lady Walk i Tarm, Der var en flok som derefter gik en 

tur på 6-7 km om tirsdagen frem til sommerferien. 

Den 15 April var der arbejdsdag på Stadion, hvor 9 hjælpere mødte op, dagen startede med kaffe og 

rundstykker, hvorefter vi gik i gang med arbejdet med rengøring af klubhus, alger fjernet fra legeredskaber 

og udendørs borde og bænke, nettet omkring multibanen blev pillet ned, hullerne på krolfbanen blev 

renset, reparation af klubhus i forbindelse Rotte besøget blev ligeledes startet op.  

Hans ofrede et par dage på at male legeredskaberne, opsætning af det nye net omkring Multibanen blev 

udført over et par eftermiddage af 4 mand. 

Den 22 Maj var der Lady Walk i Tarm med 17 deltagere fra Lydum, bagefter var der hygge med kaffe og kage 

i klubhuset. 

Den 10 Juni åbnede Umbrella udstillingen på Lydum skole, foreningen havde indkøbt en blodbøg i gave. 

Sct. Hans blev vi enige om at aflyse på grund af afbrændingsforbud. 

Den 24 September var der arrangeret udflugt til Ulfborg, vi startede med samkørsel fra forsamlingshuset, 15 

personer var mødt op til turen. 

Kl. 11.00 hvorefter vi kørte mod Hedekaffe som ligger lidt nord for Ulfborg, vi startede med frokost inden vi 

besøgte kafferisteriet, her fik vi en grundig forklaring om firmaet og hvordan de ristede deres 

kaffeprodukter, der var samtidig mulighed for at købe deres kaffe. 

Efter dette besøg kørte vi tilbage til Ulfborg hvor vi besøgte VW og Retro Museum, her fik vi en rundvisning i 

de 4 haller hvor der var udstillet rigtig mange VW biler, derud over var der meget andet udstillet lige fra 

retro camping, retro stue, barbersalon, købmand, radioforretning, posthus, gamle knallerter og meget 

mere, Der mere end vi kunne nå at se på de ca. 2 timer vi havde inden de lukkede.  

Den 20 september havde vi igen arbejdsdag, denne gang var det efter fyraften, projektet denne aften var, 

udskiftning af sokkel plader efter rotte angrebet, bordbænkene blev skrubbet med alge middel og sat til 

tørre så de er klar til næste sæson, arbejdet afsluttede vi med Pizza. 

Første søndag i advent havde vi i samarbejde Møllen arrangeret julehygge, først i kirken og derefter i møllen 

hvor der var gløgg og æbleskiver. Der var 26 personer der var mødt op men desværre ingen børn imellem. 


